
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –  

средняя общеобразовательная школа с. Новосельское                            

Аркадакского  района Саратовской области. 

 

 

 ПРИКАЗ 

 

 
от 26 октября  2020 года                                                                            № 166/ОД 

 

 О переводе на обучение по 

 адаптированной программе 

 
 

 

         В соответствии с рекомендациями ГБУ СО «Центр психолого-

педагогического и медико-социального сопровождения детей» г. Саратова от 

25.09.2020 г. № 407, на основании согласия родителей 

 

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Перевести Полухину Светлану, 04.04.2012 года рождения, 

обучающуюся 2 класса, с 09.10.2020 г.  на обучение по адаптированной 

общеобразовательной программе начального общего образования для 

глухих обучающихся (вариант 1.4-6 лет.) во 2-й класс. 

 

2.  Учителю Андрияновой Н.В.: 

2.1.Организовать учебный процесс Полухиной С.В. с учѐтом ее 

психофизических особенностей. 

 

3. Педагогу-психологу Шумариной Н.А. организовать психологическое  

сопровождение обучения. 

 

4. Заместителю директора по УВР Думкину С.А.  организовать 

методическую помощь. 

 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по    

          УВР Думкина С.А. 

 

                                          


